1、2013 年 1 月，公司中标国家税务局增值税普通发票专用防伪无碳复写纸采购项目，采购内

容为全国增值税普通发票印制所使用的专用防伪无碳复写纸，年限为 3 年。内容详见公司于 1

月 28 日、2 月 20 日披露在上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn)上的公告。

2、2013 年 6 月 27 日，因公司正在筹划重大资产重组事项，本公司股票自 6 月 27 日起连续停

牌。公司原拟通过换股方式吸收合并控股股东中国纸业投资有限公司下属的佛山华新包装股份

有限公司的全部股份，从而整合纸业资产。停牌期间，公司与有关各方就重组方案进行积极论

证和沟通，向有关主管部门进行政策咨询，聘请了独立财务顾问、律师、审计机构开展尽职调

查、审计等相关工作。由于该重组事项目前存在障碍，继续推进条件尚不成熟，公司已于 10 月

19 日终止本次重组事项。本公司承诺自公告之日起 6 个月内不再商议、讨论前述吸收合并 B 股

公司的重组项目。上述事项详见公司披露在上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn)上的公

告。

3、2013 年，公司推进一项重大收购项目，涉及向非关联方购买印刷业务资产，经多次沟通，

交易双方未能就收购事项达成一致意见。公司股票自 10 月 28 日起恢复交易。公司承诺自公司

复牌公告之日起 6 个月内不再筹划重大资产重组。

4、报告期内，公司与交易对方天津华科创业投资合伙企业（有限合伙）、新疆通泰股权投资有

限合伙企业签订了《股权转让框架协议》，计划购买其持有的北京科信盛彩投资有限公司 100%

股权，从而间接收购北京科信持有的北京中科彩技术有限公司 51%股权。公司于 2013 年 9 月

27 日召开了五届董事会二十四次会议审议通过了上述框架协议，并授权公司经营管理层推进该

股权收购项目。截至本报告披露日，公司已开展尽职调查、评估、审计等相关工作。详情请查

http://www.sse.com.cn/
http://www.sse.com.cn/
http://www.sse.com.cn/

广东冠豪高新技术股份有限公司 2013 年年度报告

 29

看公司披露披露在上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn)上的公告。

http://www.sse.com.cn/

广东冠豪高新技术股份有限公司 2013 年年度报告

 30

第六节  股份变动及股东情况

一、  股本变动情况

(一)  股份变动情况表

1、  股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发

行

新

股

送

股
公积金转股

其

他
小计 数量

比例
(%)

一、有限

售 条 件

股份

42,000,000 7.057   42,000,000  42,000,000 84,000,000 7.057

1、国家

持股

2、国有

法 人 持

股

42,000,000 7.057   42,000,000  42,000,000 84,000,000 7.057

3、其他

内 资 持

股

其 中 ：

境 内 非

国 有 法

人持股

境 内 自

然 人 持

股

４、外资

持股

其 中 ：

境 外 法

人持股

   境外

自 然 人

持股

二、无限

售 条 件

流 通 股

份

553,140,000 92.943   553,140,000  553,140,000 1,106,280,000 92.943

1、人民

币 普 通

股

553,140,000 92.943   553,140,000  553,140,000 1,106,280,000 92.943

广东冠豪高新技术股份有限公司 2013 年年度报告

 31

2、境内

上 市 的

外资股

3、境外

上 市 的

外资股

4、其他

三、股份

总数
595,140,000 100   595,140,000  595,140,000 1,190,280,000 100

2、  股份变动情况说明

公司于 2013 年 4 月 8 日召开了 2012 年度股东大会，审议通过了《2012 年度利润分配及资本公

积金转增股本方案》，并于 2013 年 4 月 16 日发布了《利润分配及转增股本实施公告》，以总股

本 595,140,000 股为基数，向全体股东每 10 股派发股利人民币 1.2 元（含税），以资本公积金向

全体股东每 10 股转增 10 股，共计转增 595,140,000 股，公司总股本增加至 1,190,280,000 股。

上述方案已实施完毕，新增无限售流通股份已于 4 月 23 日上市流通。

3、  股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响

股份总数增加摊薄了每股收益和每股净资产。

(二)  限售股份变动情况

单位：股

股东名称
年初限售股

数

本年解除限

售股数

本年增加限

售股数

年末限售股

数
限售原因

解除限售日

期

中 国 纸 业

投 资 有 限

公司

42,000,000 0 42,000,000 84,000,000 非公开发行
2014年11月

21 日

合计 42,000,000 0 42,000,000 84,000,000 / /

二、  证券发行与上市情况

(一)  截至报告期末近 3 年历次证券发行情况

单位：股 币种:人民币

股票及其

衍生证券

的种类

发行日期
发行价格

（或利率）
发行数量 上市日期

获准上市交

易数量
交易终止日期

股票类

非公开发

行人民币

普通股 A

股

2011 年 11

月 16 日
8.45 81,900,000  81,900,000

公司 2011 年非公开发行股票 8,190 万股，其中中国纸业投资认购的 3,000 万股上市时间预计为

2014 年 11 月 21 日，其他四名股东认购的股份已于 2012 年 11 月 23 日上市流通。

(二)  公司股份总数及股东结构变动及公司资产和负债结构的变动情况

报告期内，公司实施 2012 年度资本公积金转增股本方案，以 2012 年末总股本 595,140,000 股为

基数，以资本公积金向全体股东每 10 股转增 10 股，共计转增 595,140,000 股，公司股本增加至

广东冠豪高新技术股份有限公司 2013 年年度报告

 32

1,190,280,000 股。

(三)  现存的内部职工股情况

   本报告期末公司无内部职工股。

三、  股东和实际控制人情况

(一)  股东数量和持股情况